la forma en que los recursos económicos fueron utilizados para el logro de los objetivos establecidos en la 

MML. En este marco, como primer paso se analizan las fuentes de financiamiento y los fondos aportados para 

la ejecución, la inversión total final realizada en la intervención ascendió a 239.929,89 € (Doscientos treinta y 

nueve mil novecientos veintinueve 89/100 euros). Inicialmente se había previsto una inversión total de 

233.297,40 €, sin embargo, la FMA realizó un aporte adicional de 6.632,49 € consignado en la partida de 

personal local y que se generó principalmente por el pago del subsidio de lactancia del personal técnico que